
 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMŲ PREKIAUTI NE MAISTO PRODUKTAIS, TEIKTI PASLAUGAS 

ŠIAULIŲ MIESTO VIEŠOSIOSE VIETOSE GALIOJIMO IR IŠDAVIMO SUSTABDYMO 

LIETUVOJE PASKELBTO KARANTINO LAIKOTARPIU 

 

2020 m. kovo 20 d. Nr. A-384 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 16 punktu, Lietuvos 

Respublikos žmonių užkrečiamų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“, įgyvendindamas Savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 30 d. 

įsakymą Nr. A-1102 „Dėl leidimų prekiauti (teikti paslaugas) Šiaulių miesto viešosiose vietose 

išdavimo ir panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. kovo 21 d. įsakymą Nr. A-415 „Dėl Šiaulių miesto viešųjų teritorijų prekybos ir paslaugų 

teikimo vietų sąrašų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į nepalankią epideminę COVID-19 

(koronavirusinės infekcijos) situaciją:  

1. S u s t a b d a u iki Lietuvoje paskelbto karantino režimo trukmės pabaigos: 

1.1. išduotų leidimų prekiauti ne maisto produktais, teikti paslaugas Šiaulių miesto 

viešosiose vietose iš (nuo) laikinųjų prekybos įrenginių, kioskuose, paviljonuose, nesudėtingais  

atrakcionais, pramoginiais įrenginiais galiojimą; 

1.2. naujų leidimų prekiauti ne maisto produktais, teikti paslaugas Šiaulių miesto 

viešosiose vietose iš (nuo) laikinųjų prekybos įrenginių, kioskuose, paviljonuose, nesudėtingais 

atrakcionais, pramoginiais įrenginiais išdavimą. 

2. N u s t a t a u, kad pasibaigus Lietuvoje paskelbto karantino režimo trukmei, sustabdytų 

leidimų prekiauti ne maisto produktais, teikti paslaugas Šiaulių miesto viešosiose vietose iš (nuo) 

laikinųjų prekybos įrenginių, kioskuose, paviljonuose, nesudėtingais atrakcionais, pramoginiais 

įrenginiais galiojimo laikotarpis bus pratęstas atitinkamai trukusio karantino laikotarpio trukmei.  

 

 

 

Administracijos direktorius   Antanas Bartulis 


